Objednatel se zavazuje Zhotoviteli dodat aktuální půdorysy a podklady k daným 
objektům ve formátu pdf.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

Místa plnění jsou podrobně rozepsána v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo

4. CENA ZA DÍLO

4.1. Celková smluvní cena (dále jen „Cena“) bez DPH za provedení Díla podle této Smlouvy 
činí: 983 000,- Kč bez DPH (devět set osmdesát tři tisíc korun českých). Tato cena se 
skládá z:
a) Verifikace stávajícího osvětlení - 585 000,- Kč bez DPH
b) Návrh nového osvětlení a výpočty - 398 000,- Kč bez DPH

4.2. Vzhledem k tomu, že Dílo je zařazeno v číselníku CZ-CPA do skupiny 41-43, bude 
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 a) a e) zákona č.